
 
 

 

COMUNE  DI 
SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO  

(Provincia di Bologna) 
 

Via Roma, 39 - 40048 S.BENEDETTO V.S. ( BO)    Tel . 0534 / 95000 - 95117 - 95026 -  FAX  0534.95595 
Email : urp.sambro@cosea.bo.it 

*************************************************** ******************************************** 
 
 

  DECRETO  NR.   6 
 

OGGETTO: EROGAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO AL RESP ONSABILE DI 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA  - AREA VIGILANZA - ANN0 20 10. 

 
 

IL SINDACO 
 

 
RICHIAMATE le deliberazioni di G.C. n. 33 del 22.03.2010 e n. 34 del 07.04.2010, 

con le quali sono state rispettivamente assegnate le risorse ai Responsabili di Area ed il 
Piano dettagliato degli obiettivi da raggiungere entro l’anno; 

 
VISTO  il proprio decreto n. 11/2009, di nomina dei responsabili di area, nonché 

incaricati delle posizioni organizzative, in considerazione della complessità organizzativa e 
gestionale di ciascuno ed appartenenti alla Cat. D; 

 
DATO ATTO  che la struttura organizzativa dell’ente, è attualmente articolata in 4 

aree, e precisamente: 
♦ Area amministrativa e servizi alla persona; 
♦ Area economico-finanziaria, personale; 
♦ Area tecnica – settore edilizia- settore lavori pubblici, patrimonio; 
♦ Area vigilanza; 

 
CONSIDERATO  che essendo il servizio di vigilanza svolto in convenzione con il 

Comune di Castiglione dei Pepoli, la rispettiva posizione organizzativa viene rivestita da 
funzionario di quest’ultimo Comune ed il Responsabile medesimo viene valutato da 
entrambi i Comuni; 

RICHIAMATA  la deliberazione G.C. nr. 12 del 8 marzo 2010 con la quale è stata 
approvata la metodologia di valutazione dei risultati degli incaricati di posizione 
organizzativa; 

VISTA la proposta redatta dal Segretario comunale, in qualità di Presidente del 
Nucleo di Valutazione, in data 19 agosto 2011, in merito alle attività svolte dal ciascun  
Responsabile di Area e degli obiettivi conseguiti nell’anno 2010, assegnati con il piano 
dettagliato degli obiettivi di cui alla predetta delibera; 

 



 

RITENUTO pertanto di corrispondere al Responsabile di Posizione Organizzativa 
dell’Area di Vigilanza, sig. Bichicchi Giorgio l’indennità di risultato, nella percentuale 
sotto indicata; 

 

DECRETA 
 
 
1. DI CORRISPONDERE, per l’anno 2010, l’indennità di RISULTATO, al Responsabile 

dell’Area di Vigilanza, comandante sig. Giorgio Bichicchi, l’importo di € 1.012,50, pari 
all’81% della quota di € 1.250,00 dell’indennità di risultato; 

 
2. AUTORIZZARE il Comune di Castiglione dei Pepoli alla liquidazione al Responsabile 

dell’Area di Vigilanza come sopra specificata;  
 
3. DI DARE MANDATO al Comune di San Benedetto Val di Sambro di rimborsare la 

relativa quota al Comune di Castiglione dei Pepoli. 
 
 

San Benedetto Val di Sambro, lì 07.11.2011  
 

IL SINDACO  
Gianluca Stefanini  

 
 
 
 

 
             Per ricevuta 
 
_______________________ 
 
 

      
     
 
 


